A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S À O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
www.reaistro.sp.leti.br - administrativofficamararegistro.sp.gov.br

ATO DA MESA DIRETORA N° 155 DE 09 DE JANEIRO DE
2019.

NOMEIA PARA O CARGO DE CHEFE DE GABINETE,
QUE ESPECIFICA.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Registro, no uso de suas atribuições
legais, expede o seguinte Ato:

Artigo 1° - Fica nomeado para ocupar o cargo em comissão de Chefe de
Gabinete da Câmara Municipal de Registro, em conformidade com o artigo 7° da Lei Municipal
n° 755 de 22 de Agosto de 2007, percebendo a referência "25" da Escala de Vencimentos "2", o
senhor BENEDITO DE CAMPOS JÚNIOR, RG N° 41.053.265-4 SSP/SP.

Artigo 2° - As despesas decorrentes com a publicação deste Ato correrão por
conta dotação orçamentaria própria do orçamento vigente.

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições cm contrário.

CÂMARA M U N I C I P A L DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA".

FÁBIO CARDOSO JÚNIOR
l" Secretário

RAFAEL DE FREITAS GOMES
2° Secretário

Publique-se em _J£L_/{JL. E